豊田市交通安全学習センター

ＦＡＸ 0565-88-5058

ちびっこおまわりさん制服借用願

  年  月  日

豊田市交通安全学習センター長 様

                   団体名

                   住 所

                   電話番号

                   借用者名

                   電話番号

                    電話可能時間 平日・土日  ：   ～  ：

下記の通り借用をお願いします。

記

借用目的

第１希望
使 用 日     年  月  日

借用期間     年  月  日 (  ) ～    年  月  日 (  )

第２希望
使 用 日     年  月  日

借用期間     年  月  日 (  ) ～    年  月  日 (  )

第３希望
使 用 日     年  月  日

借用期間     年  月  日 (  ) ～    年  月  日 (  )

借用物品

（□にレ点）

 □普通サイズ（男女各１０着）   □特大サイズ（男女各１着）

【内訳】

帽子・上着・カッターシャツ・ネクタイ・ズボン・スカート

※夏服は上着とネクタイはありません。

注意事項

 １ 豊田市内で交通安全啓発活動のためにお使いください。

  （営利目的・記念撮影目的の貸出不可。場合により企画書等の提出が必要）

 ２ 申込期間：2021年 3月 2日～2022年 3月 31日（月曜日休館・祝日除く）

   対象期間：2021年 4月 1日～2022年 3月 31日（年末年始除く）

 ３ 先着順に受け付け、後日電話にて連絡します。

 ４ 原則、当日申込みの貸出はできません。

 ５ 貸出料金は無料、貸出期間は８日間以内です。

 ６ 借用・返却前には、必ず数量、状態を確認してください。

 ７ 雨天時や雨上がりで使用する場合は、使用場所を考慮してください。

 ８ 使用後は、カッターシャツを洗濯し、アイロンをかけてから返却してください。

   （右腕ワッペン部分には、アイロンをかけないでください）

   カッターシャツ以外は、汚れを落とし、半日以上陰干しをしてください。

   （洗濯はしないでください）

 ９ 貸出物品等の汚損、破損、紛失による損害費用は、借用者において弁済して頂きます。

１０ 使用中の事故・怪我等につきまして、当施設では一切責任を負いかねます。